

Årsredovisning

JThyni Invest AB

Organisationsnummer: 559381-4543
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Sigtuna

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Tyni
Verkställande direktör
2025-10-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget förvaltar och handlar i aktier samt utför konsulttjänster inom verksamhetsutveckling och management.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har utfört ett större uppdrag under året varför omsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-05-19 -2023-08-31
Nettoomsättning (kr)	92 720	0	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	83 378	-9 103	0
Soliditet (%)	98,5	99,4	0,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	3 848 288	-9 102	3 864 186
Balanseras i ny räkning		-9 102	9 102	0
Årets resultat			68 022	68 022
Belopp vid årets utgång	25 000	3 839 186	68 022	3 932 208

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 839 186
Årets resultat	68 022
Summa	3 907 208

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 907 208
Summa	3 907 208

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	2025-08-31	2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		92 720	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 720	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-9 336	-9 154
Personalkostnader	2	-265	0
Summa rörelsekostnader		-9 601	-9 154
Rörelseresultat		83 119	-9 154
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	51
Summa finansiella poster		259	51
Resultat efter finansiella poster		83 378	-9 103
Resultat före skatt		83 378	-9 103
Skatt på årets resultat		-15 356	0
Årets resultat		68 022	-9 103

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3 873 288	3 873 288
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 873 288	3 873 288
Summa anläggningstillgångar		3 873 288	3 873 288
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 901	0
Summa kortfristiga fordringar		115 901	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 147	15 898
Summa kassa och bank		3 147	15 898
Summa omsättningstillgångar		119 048	15 898
SUMMA TILLGÅNGAR		3 992 336	3 889 186

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 839 186	3 848 288
Årets resultat		68 022	-9 102
Summa fritt eget kapital		3 907 208	3 839 186
Summa eget kapital		3 932 208	3 864 186
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		25 000	25 000
Summa långfristiga skulder		25 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-886	0
Övriga skulder		36 014	0
Summa kortfristiga skulder		35 128	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 992 336	3 889 186

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 873 288	3 873 288
Utgående anskaffningsvärden	3 873 288	3 873 288
Redovisat värde	3 873 288	3 873 288

Not 4. Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	25 000	25 000

Årsredovisningens slutgiltiga innehåll bestämdes 2025-10-06.

Sigtuna

Jonas Tyni
Jonas Tyni
Verkställande direktör, styrelseordförande
2025-10-06